

ACTA CORRESPONDIENTE A LA SEGUI SESIÓN ORDINARIA DE CONSEJO SOCIAL LLEVADA A CABO EN INNO-BA EN CUERNAVACA MORELOS, A LAS NUEVE HORAS DEL DÍA 29 DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL TRECE.

EN LA CIUDAD DE CUERNAVACA, MORELOS, SIENDO LAS NUEVE HORAS DEL DÍA VEINTINUEVE DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL TRECE, DÍA Y HORA SEÑALADOS PARA QUE TENGA VERIFICATIVO LA SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA DEL CONSEJO SOCIAL DE ESTA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DEL ESTADO DE MORELOS. SE PROCEDE AL PASE DE LISTA POR CONDUCTO DEL SECRETARIO TÉCNICO.

Integrantes:

Dr. Juan Segura Salazar	Rector de la Upemor Presidente del Consejo Social
Mtra. Marisa Estrada	Secretaria Académica de Upemor
	- Durthing
Mtro. José Villegas Vázquez	Secretario Administrativo de la Upemor
Dr. Zeferino García Vázquez	Sirector Del CENID en Parasitología Veterinaria INIFAP
Dra. Karla Cedano Villavicencio	Dir. Gral. INNO-BA
Lic. Liliana Pérez Cano	Directora Unidos Somos Iguales Cuernavac
C.P. Max Pineda	Director de SNE



Dr. Jaime Arau Roffiel	
	Subsecretario de Investigación Científica
Lic. Dolores Correa Laphan	Directora ICAM
Arqlgo. Octavio Ramón Rocha	UAEM
Lic. Gina Batista	Periodista Periodista
Mtra. Guadalupe Reza Albarrán	Directora de Vinculación de Unemer

ce inality



Segunda Sesión Ordinaria de Consejo Social Cuernavaca, Mor., a 29 de Noviembre de 2013

## ORDEN DEL DÍA

- 1. Pase de lista y verificación del Quórum para sesionar
- 2. Aprobación del orden del día
- 3. Lectura y en su caso aprobación de la minuta de la sesión anterior
- 4. Aprobación para presentar el ingreso del Mtro. Oscar Hernández para la exposición del punto 5.
- 5. Presentación de los cambios de la AC de acuerdo a las observaciones que el Consejo Social realizo en la sesión anterior.
- 6. Asuntos Generales
- 7. Firma de acuerdos de la presente sesión
- 8. Clausura de la Sesión.

Tiempo estimado para el desahogo de la sesión 2 hrs. Sala de Juntas Inno-Ba Cuernavaca Morelos



ACUERDO UPEMOR/CS/2°SO-01/2013.- Los integrantes del Consejo de Social por unanimidad de votos, modifican el orden del día propuesto para la Segunda Sesión Ordinaria de Consejo Social de la Universidad Politécnica del Estado de Morelos, quedando de la siguiente manera:

- 1. Pase de lista y verificación del Quórum para sesionar
- Aprobación del orden del día
   Aprobación para permitir el ingreso a la sesión del Mtro. Oscar Hernández para presentar el punto 4 que se refiere a "presentación de los cambios de la asociación Civil, de acuerdo a las observaciones que manifestaron en la primera sesión del consejo social".
- 4. Presentación de los cambios de la AC de acuerdo a las observaciones que el consejo Social realizó en la sesión anterior.
- 5. Asuntos generales.
- 6. Clausura de la sesión.

Dr. Juan Segura Salazar	Rector de la Upemor
	Presidente del Consejo Social
Mtra. Marisa Estrada	
	Secretaria Académica de Upemor
	- CKXX
Mtro. José Villegas Vázquez	Secretario Administrativo de la Upemor
Dr. Zeferino García Vázquez	reference Aarona
	Pirector Del CENID en Parasitología
	Veterinaria INIFAP
2	
Dra. Karla Cedano Villavicencio	Discourt ININO DA
	Dir. Gral. INNO-BA
Lic. Liliana Pérez Cano	
Lic. Liliana Perez Gano	Directora Unidos Somos Iguales Cuernavaca
	Directora officos contros iguaisos oucinavada
C.P. Max Pineda	
	Director de SNE



Dr. Jaime Arau Roffiel	
	Subsecretario de Investigación Científica
Lic. Dolores Correa Laphan	
	Directora ICAM
Arqlgo. Octavio Ramón Rocha	
	UAEM
	O & D RAP
Lic. Gina Batista	de Masters
	Periodista





## ACUERDO UPEMOR/CS/2°SO-02/2013.-

Punto 4. Los integrantes del consejo social solicitan les sea enviado el perfil requerido para integrar la Asociación Civil con la finalidad de que cada uno de ellos proponga candidatos e iniciar con actividades de trabajo para constituir la asociación.

Así mismo hacer llegar los antecedentes y objeto social de la asociación.

Dr. Juan Segura Salazar	Rector de la Upemor Presidente del Consejo Social
Mtra. Marisa Estrada	Secretaria Académica de Upemor
Mtro. José Villegas Vázquez	Secretario Administrativo de la Upemor
Dr. Zeferino García Vázquez	Zelesur Goseia Director Del CENID en Parasitología
	Veterinaria INIFAP
Dra. Karla Cedano Villavicencio	Dir. Gral. INNO-BA
Lic. Liliana Pérez Cano	Directora Unidos Somos Iguales Cuernavaca
C.P. Max Pineda	Director de SNE
Dr. Jaime Arau Roffiel	Subsecretario de Investigación Científica
Lic. Dolores Correa Laphan	Directora ICAM



Arqlgo. Octavio Ramón Rocha

UAEM

Lic. Gina Batista

Periodista